
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/777/2023 
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 
art. 239 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Mikołowa 

Rada Miejska Mikołowa 
uchwala: 

§ 1. Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego w podziale na działy 
i rozdziały klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Mikołowa 
 
 

Michał Rupik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 10060



l.p. Zadanie
Plan na rok

2023
Przewidywane

wykonanie
Plan na rok

2024

Ostateczny
termin

zakończenia

1
Budowa chodnika i drogi rowerowej przy ul. Prusa i
Rybnickiej w Mikołowie 

1 024 900,00 39 561,09 955 666,63 25-04-2024

2
Przebudowa układu drogowego Mikołów-Reta -
realizacja

8 666 939,93 3 982 234,70 4 684 705,23 29-02-2024

3
Mikołów dla Klimatu - wdrażanie inwestycji z
zakresu błękitno-zielonej infrastruktury w mieście 

14 561 233,84 9 687 129,41 2 554 120,63 30-04-2024

4
Wykonanie drenażu/odwodnienia boiska na os.
Kochanowskiego w Mikołowie

30 000,00 0,00 19 798,20 26-01-2024

5 Plac zabaw przy SP 4 (Budżet Obywatelski) 241 886,88 36 283,03 205 603,85 09-02-2024

24 524 960,65 13 745 208,23 8 419 894,54 X

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 2023

OGÓŁEM

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/777/2023

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 10060



Dział Rozdział §
Źródło

finansowaniaa Zadanie Plan na rok 2023
Przewidywane

wykonanie
Plan na rok 2024

Ostateczny
termin

zakończenia

Jednostka
organizacyjna 

600 60016 6050
Śroidki
własne

Budowa chodnika i drogi
rowerowej przy ul. Prusa i
Rybnickiej w Mikołowie 

1 024 900,00 39 518,50 955 666,63 25-04-2024 BGK3

6050
Środki
własne 4 366 339,93 1 607 234,70 2 759 105,23

6370 Polski Ład 4 300 600,00 2 375 000,00 1 925 600,00

6050
Środki
własne 299 881,79 102 470,81 197 255,30

6056
Fundusz
Norweski 6 377 045,20 4 866 728,55 1 404 200,67

6059
Budżet

Państwa 1 125 360,91 858 836,46 247 800,11

6059
Wkład
własny 1 323 954,01 1 010 391,48 291 529,55

6056
Fundusz
Norweski 319 750,74 0,00 295 502,50

6059
Budżet

Państwa 56 426,60 0,00 52 147,00

6059
Wkład
własny 66 384,24 0,00 61 350,00

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2023 ROKU

600 60016
Przebudowa układu drogowego

Mikołów-Reta - realizacja
29-02-2023

Mikołów dla Klimatu - wdrażanie
inwestycji z zakresu

błękitnozielonej infrastruktury w
mieście 

Mikołów dla Klimatu - wdrażanie
inwestycji z zakresu

błękitnozielonej infrastruktury w
mieście 

BGK3

30-04-2024 BGK3

19-01-2024900 90005 BGK1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/777/2023

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 10060



6050
Środki
własne 62 985,00 58 298,72 4 335,00

6056
Fundusz
Norweski 3 561 524,26 2 016 332,30 0,00

6059
Budżet

Państwa 628 504,28 355 654,28 0,00

6059
Wkład
własny 739 416,81 418 416,81 0,00

926 92601 6050
Śroidki
wlasne

Wykonanie drenażu/odwodnienia
boiska na os. Kochanowskiego w

Mikołowie
30 000,00 0,00 19 798,20 30-06-2024 BGK3

926 92695 6050
Środki
własne

Plac zabaw przy SP 4 (Budżet
Obywatelski)

241 886,88 36 283,03 205 603,85 09-02-2024 BGK4

24 524 960,65 13 745 165,64 8 419 894,04 X XRAZEM

Mikołów dla Klimatu - wdrażanie
inwestycji z zakresu

błękitnozielonej infrastruktury w
mieście 

BGK409-02-2024

900 90005

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 10060


	UCHWAŁA NR LXXIV/777/2023 RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-27T07:39:03+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




